**tus. hec eni nullus scuit discubentiu ad qd dixit**

enim necesse

signe tameto

ipit orat' pmiu ihu oia  
adie te pte sigt in d' ita sed.

...da eni putabant  
...alobat uidal. qu  
...me ea q. o  
...diem factu. ut  
...genit aliqd d  
...g accy  
...ille bucella  
...uic' continuc  
...at autē ngr  
...g eriss. dix i  
...nunc clarifi  
...e fili hoi. 7 d  
...clarificat  
...est meo.  
...clarificat est  
...clarificauit  
...p dco. 7 conti  
...clarificab  
...ad huc modici  
...querat me.

ut ei. Quidam enim putabant quod  
oculos habebat iudas. quod  
dixisset ei ihs. Et me ea quae opus  
sunt nobis ad diem festum. ut e-

**Q**uia ioculot. In quibus  
oblati serua-  
bant. suorum neces-  
sitatibus. et alii in  
digentibus. in quibus da-  
tur forma ecclesie.  
seruandi necessaria  
via quae uultus non co-  
gnare de crastino.  
ne presentis seru-  
at. ut timore in-  
opie iusticia desce-  
rat.

**N**ox congruit la-  
crant. erat enim  
quae exire filius tene-  
brarum. faciens o-  
pera tenebrarum.

genus aliquid dicitur  
ret. Cuius generis accepit  
et ille bucellam. ex  
uit continuo. Et  
rat autem nox. cui  
generis exisset. dixit ihs.  
Nunc clarificatus  
est filii hominum. et deus  
clarificatus  
est in eo.  
Si deus clarificatus est  
in eo. et deus clarificatus  
eum in semet ipso. et conti-  
nuo clarificabitur eum  
filii hominum. adhuc modicum  
uobiscum sum. queretis me.

**Aug.** Nunc clarificatus  
est. f. h. Exeunte iudaeis  
quo dicebat non estis mihi  
di omnes remanserunt soli  
ihs. et mundi cum suo mi-  
datore. in quo significata  
est clarificatio. in qua sepa-  
tus in alio manebit uerum  
te cum seculis. sic generis uel significa-  
tel tanquam significare appa-  
tur. ut per se dicitur significat christum.  
Et erat christus quod hoc factio se-  
pationis uide. et testant illa  
separatione non dicit. Et signi-  
ficatus est clarificatio. Et clarifi-  
catus est filii hominum. et deus clari-  
ficatus est in eo. quod non ipse in se. Et  
deus in eo clarificatus. quod quod  
exponens subdit. Si deus clari-  
ficatus est in eo. quod non quod sunt  
uoluntate sua. Et patet. et  
deus clarificatus eum in se  
met ipso. ut humana natura  
in uoluntate in unum. et unita  
te donec. et h. clarificatio continuo est. in  
mox resurrectio non differet. in fine sicut  
omnium. ad quod potest referri. et per deum. ut  
dicatur non. non de istanti tempore passionis. Et de  
primo resurrectio. quod sit factus. quod  
mox est futurum.